
 

Comune di Poncarale 
          Provincia di Brescia 

 

 

AARREEAA  SSEERRVVIIZZII  FFIINNAANNZZIIAARRII  COPIA 

 

                          

                                                                                                                                              

 

DDEETTEERRMMIINNAA  NN..    2266  DDEELL    1111//0099//22001100  
 

 

OGGETTO: ACQUISTO MARCHE DA BOLLO PER CHIUSURA MENSILE DELLA 

CONTABILITA' DELL'AFFRANCATRICE POSTALE - ANNO 2010  
 

L'anno duemiladieci, il giorno undici del mese di settembre. 

 

 

IILL  RREESSPPOONNSSAABBIILLEE  DDEELL  SSEERRVVIIZZIIOO  RRAAGGIIOONNEERRIIAA  

 
Premesso che gli Uffici Comunali sono dotati di affrancatrice postale Francopost, a suo tempo acquistata dalla ditta 

Arici Srl con sede in Brescia, per l’affrancatura della corrispondenza; 

Considerato che mensilmente viene effettuata la chiusura della contabilità dell’affrancatrice postale con l’apposizione 

di una  marca da bollo di € 14,62 

Ritenuto di provvedere al relativo impegno di spesa pari a € 175,44 per l’anno 2010 

 

DETERMINA 
 

 

1) di impegnare  la somma di € 175,44 per l’acquisto di n. 12 marche da bollo  per la chiusura mensile della contabilità 

dell’affrancatrice postale Francopost – anno 2010 

2) di imputare la spesa sopra indicata all’Intervento 1010203 “Spese postali”, del bilancio 2010 che presenta la 

necessaria disponibilità; 

3) di dare atto che la presente Determinazione viene pubblicata all'Albo Pretorio per 15 giorni consecutivi e depositata 

in originale presso l'Ufficio del sottoscritto 

 

 

Poncarale, lì  11/09/2010 Il Responsabile Area Servizi 

Finanziari 

F.to  Pagati rag. Primo 

 

 



                                                        

CERTIFICATO DI PUBBLICAZIONE 

 

 La presente Determinazione viene pubblicata all'albo Pretorio del Comune in data odierna e 

per 15 giorni consecutivi. 

 

 

Poncarale, lì  11/09/2010  Il Responsabile Area Servizi 

Finanziari 

F.to Pagati rag. Primo 

 

 

________________________________________________________________________________ 

 

 Copia conforme all'originale, in carta libera per uso amministrativo 

Poncarale, lì  11/09/2010    Il Responsabile Area Servizi Finanziari 

 Pagati rag. Primo 

 


